UNITÀ DI FILTRAZIONE, DISINFEZIONE E PURIFICAZIONE
DELL'ARIA INTERNA A TECNOLOGIA ELETTROSTATICA
•	FILTRO ELETTROSTATICO CON
SENSORE TERMICO INTEGRATO
•	TECNOLOGIA ANTIGRASSO
•	FILTRO AL CARBONE ATTIVO
•	3 STADI DI FILTRAZIONE
•	FACILMENTE ACCESSIBILE

Su richiesta:
•	 Bocchetta mandata circolare.
Codice di ordinazione
UFRX/ALS FE	 355 	 3
Diametro
girante in mm
UFRX/ALS FE: Unità di purificazione d’aria con filtri elettrostatici ad alta
efficienza. Indicate per ambienti con presenza di particolato grasso
Caratteristiche tecniche
Modello Velocità Intensità massima
consentita (A)
Potenza
installata
Portata
massima
raccomandata
Portata massima
particolato
grasso
Portata
massima parti-
colato secco
Livello di
pressione
sonora
Temperatura
dell'aria (°C)
Peso
approssimativo
According
ErP
(giri/min) 230 V 400 V 690 V (kW)  (m3/h)  (m3/h)  (m3/h) dB(A) min. max.  (kg)
UFRX/ALS FE-355-2 IE3 1700 5,48 3,15 1,50 1920 3675 4900 72 -20 +50 146 2018
UFRX/ALS FE-355-3 IE3 1930 7,93 4,56 2,20 1920 3675 4900 75 -20 +50 155 2018
UFRX/ALS FE-400-3 IE3 1620 7,93 4,56 2,20 3360 6300 8400 72 -20 +50 190 2018
UFRX/ALS FE-400-4 IE3 1820 10,70 6,15 3,00 3360 6300 8400 75 -20 +50 196 2018
UFRX/ALS FE-450-4 IE3 1510 10,70 6,15 3,00 3600 6990 9320 73 -20 +50 223 2018
UFRX/ALS FE-450-5.5 IE3 1670 13,90 8,00 4,00 3600 6990 9320 75 -20 +50 235 2018
UFRX/ALS FE-500-5.5 IE3 1370 13,90 8,00 4,00 5200 10200 13600 73 -20 +50 276 2018
UFRX/ALS FE-500-7.5 IE3 1510 10,30 5,97 5,50 5200 10200 13600 76 -20 +50 302 2018
UFRX/ALS FE-630-7.5 IE3 1020 11,20 6,49 5,50 7200 14625 19500 69 -20 +50 459 2018
UFRX/ALS FE-630-10 IE3 1135 14,80 8,58 7,50 7200 14625 19500 72 -20 +50 479 2018
Potenza
motore (CV)
Caratteristiche dei filtri
ePM1
95% 90% 80% 70%
Classe di filtrazione secondo la norma EN 779 - - F9 F8 F7
Velocità dell'aria (m/s) 1 2 2,5 3 4
Capacità flusso d'aria (%) 40 50 65 75 100
Caduta di pressione (Pa) 10 17 24 37 64
FILTRO ELETTROSTATICO
EN 779 EN 1822
ISO 16890
ISO
ePM1
ISO
ePM2,5
ISO
ePM10
ISO
COARSE
FCA 90% - - - - 60%
FILTRO AL CARBONE ATTIVO
ELECTROSTATIC
FILTER
5
Dimensioni in mm
MODELLO A A1 B B1 C D1 D2 E1 E2 L1 L2 H1 H2
Le informazioni sulla direttiva 2009/125/CE si possono scaricare dal sito web di SODECA o dal programma di selezione QuickFan
Erp. (Energy Related Products)
Curve caratteristiche
UFRX/ALS FE-355